797

1283, dicembre 20, Genova

Fratre Oberto, a nome dell'ospedale di Santo Stefano, di cui è ministro e rettore, si dichiara debitore nei confronti di Andrea de Domoculta della somma di 40 lire.

Imbreviatura [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 128, c. 38r.

Notaio: Oberto «Beltramis».

Sull'argomento v. n. 674, 784, 796, 798.

In nomine Domini amen. Ego frater Obertus, rector et minister hospitalis Sancti^a Stephani, dicto nomine confiteor tibi Andree de Domoculta me tibi dare debere libras quadraginta ianuinorum ex illis libris quinquaginta de quibus mihi dicto nomine fecisti cessionem, secundum tenorem instrumenti scripti manu mei Oberti Beltramis notarii¹, non obstante tibi quantum pro dictis libris quadraginta quod de dicta summa te quietum et solutum vocasti / (c. 38v.) cum in veritate dicte libre XL tibi restent ad habendum, renuncians exceptioni non habite et non debite^b pecunie et omni iuri. Quas libras quadraginta ianuinorum tibi dare et solvere promitto per hos terminos, videlicet libras XXV ad voluntatem tuam et reliquas libras XV in hunc modum, videlicet usque ad annos tres, videlicet soldos C quolibet anno sub pena cuiuslibet quantitatis suo termino non solute cum restitutione dampnorum et expensarum que et quas passus esses a termino in antea, ratis manentibus supradictis et proinde et ad sic observandum omnia bona dicti hospitalis tibi dicto nomine pignori obligo, salvo quod dictus rector non teneatur solvere dictas libras quindecim in totum vel pro aliqua parte nisi primo terra tradita^c eidem rectori per Verdinam, uxorem quondam Guillelmi Picamilii, secundum formam instrumenti hodie scripti¹ manu mei notarii, fuerit liberata a Desirino Musso et heredibus quondam Enrici Mussi, secundum formam dicti instrumenti. Actum Ianue, in palacio archiepiscopatus Ianue, ubi regitur curia consulatus civitatis,

¹ V. n. 796.

anno dominice nativitat^{is} M^o CC^o LXXX III^o ^d, die vigesima decembris. Testes Guillelmus Gandulfi notarius, Gabriel de Predono notarius et Iohannes Busnardus notarius, indic(tione) undecima, inter terciam et nonam.

^a *Segue ripetuto Sancti* ^b *debite: in soprilinea su numerate depennato* ^c *tradita: in soprilinea* ^d *III^o: corretto da III^o*

798

1283, dicembre 20, Genova

Frater Oberto, a nome dell'ospedale di Santo Stefano, di cui è ministro e rettore, si dichiara debitore nei confronti di Verdina, vedova di Guglielmo Picamilio, della somma di 10 lire.

I m b r e v i a t u r a [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 128, c. 38 v.